
ffi;
SARA]EVSKA FILHARI\4ONIJA

O5NOVANA 192]

Bto): JN\T-4120
Dalurn:24.04.2020.

Na osnovu 6lana 6., 6lana 17. stav (1), 6tana 18. stav (1), dlana 87. stav (3) i 6lana 90. zakona o
j"rni, n"nrrfu6 bo"n" i Hercegovine (Slu2beni glasnik BiH br.39/14), Pravilnika o postupku

direkfnog sporazuma JU Saraievski filharmoniia broj: 89/03/UO/15 od 12.03.2015. godine, Plana

javnih nJbavki za 2020. i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma

bt: JNt17-2120 od 24.04.2020. g. direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke kancelaruskog materuala putem

direktnog sporazuma odobiava se nabavka kancelarijskog materijala (papir copy A4 ZO riseva) CPV

kod: 3OObO000-g po postupku direktnog sporazuma sa firmom Prim lnvest d.o.o. u iznosu '126,00

KM bez PDV-a (sa PDV-om 147,42 KM\

2. Za plaeanje cijene iz 61. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u BudZetu Kantona

Sarajevo, na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002' konto 6'1341 1 .

3. Realizaciju ove nabavke provesde Ekonomsko pravna sluzba JU Sara.ievska filharmonija na nadin

regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

4. Direktni sporazum 6e se smatrati zaklju6enim u skladu sa dlanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku

direktnog sporazuma J U Sarajevska filharmonija.

ODLUKU
o nabavci robe putem direktnog sporazuma

5. Ova odluka stupa na snagu danom donoSenla

Obrazloienje
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku

kancelarijskog materijala za potrebe JU Sarajevska filahrmonija proveden je postupak javne

nabavke navedenog predmeta nabavke.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvrSila istraZivanje trZiSta i pribavila ponudu Prim

lnvest d.o.o. broj: JN/17-3120 od 24.04.2020. koja je ocijenjena prihvatljivom i povoljnom.

JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za plartanle cijene predmeta nabavke
obezbjedena prema u Budzetu Kantona Sarajevo na budietskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija
22O2OOO2, konto 613411. Javnu nabavku usluge proves6e Ekonomsko pravna sluzba JU

Sarajevska filharmonija, koja odgovara za izvrienje gore navedenih poslova i zadalaka
lz navedenog je odludeno kao u dispozitivu ove odluke.

EVS FILHARIVONIJA.JU
Dir r Sam ctc

Hncn* r h;: ftjr.:gor$ illa

Kulina tsanag
? 4.! Ev$qs il


